
２０１４年８月吉日

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

カバー工法に最適なリフォーム屋根材で幅広くお客様にご提案頂けるように商品の知識・施工

方法等を共に学び・共に成長できる「屋根道場」にしたいと考えています。

つきましては、下記内容にて開催させて頂きたいと思います。ご多忙中とは存じますが是非とも

ご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬 具

新 東 株 式 会 社

営業部長 新美 昌彦
《 記 》

２０１４年 ９月 ３日（水） １０：００～１６：３０

１０月１０日（金） １０：００～１６：３０

■ 開催日時

新東㈱「屋根道場」

■ 開催場所

■ 内 容

２０１４年 ９月 ３日（水） １０：００～１６：３０

１０月１０日（金） １０：００～１６：３０

１２月１２日（金） １０：００～１６：３０

２０１５年 ２月１３日（金） １０：００～１６：３０

愛知県碧南市港南町２－８－１３ 電話 ０５６６－４６－３００１

■ 開催日時

◆石付板金について（商品説明、施工研修）

参加費用無料

（交通費・宿泊等は各自でご負担お願いします）

昼食は弁当を準備させて頂きます

新東株式会社 港南工場

※内容は変更する場合がございますので予めご了承下さい

※その他ご不明な点は営業担当までお問い合わせ下さい

◆横葺き板金について（商品説明、施工研修）

◆シングルについて（商品説明、施工研修）

■ 参加費用

■ 持ち物 筆記用具、作業できる服装、作業靴


